
Batoh UNDER ARMOUR-UA Triumph Sport Backpack-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2289.999999 Kč s DPH

Popis

Batoh značky Under Armour. Trendy batoh je navržen s důrazem na praktičnost a odolnost. Benefitem batohu pro
dámy i pány je extra odolná tkanina CORDURA®, která je ještě navíc potažena PU materiálem pro vyšší stupeň
ochrany. Značkový batoh potěší také voděodolnou povrchovou úpravou UA Storm.

Stylový batoh má jednu hlavní komoru, která disponuje přihrádkou na notebook. Na přední straně se nachází kapsa
na zip. Ve spodní části je ještě kapsa na prádlo nebo na tenisky. Nechybí ani dvě postranní kapsy na láhev s
nápojem. Systém popruhů LIVELED™ vás navede, abyste zajistili rovnoměrné nastavení popruhů pro vyvážené
rozložení hmotnosti. Černý batoh Under Armour je tou správnou volbou pro běžné nošení, do práce, do města a pro
volný čas.

Detaily produktu:

Voděodolná technologie UA Storm 
Systém popruhů LIVELED™ vás navede, abyste zajistili rovnoměrné nastavení popruhů pro vyvážené
rozložení hmotnosti
Tkanina CORDURA® je extrémně odolná, ale lehká s přední částí potaženou PU pro dodatečnou ochranu
Nastavitelný, odnímatelný UA Strap Clip™ na rameni
Přihrádka s pouzdrem na notebook – pojme až 15" MacBook Pro® nebo notebook podobné velikosti
Velká, rozšiřitelná kapsa na prádlo/boty ve spodní části tašky
Reflexní popruh 
Dvě boční kapsy na láhev s vodou
Rozměry: 48 x 29 x 18 cm
Objem: 21 L

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


